ad filij testimoniuū sue solacōis
prefectū. Secunda incipit ibi: **Ego**
veritatē dico vobis: tercā ibi: cū
venerit ille: q̄rta ibi: adhuc mul
ta: q̄rta ibi: ille me clarificabit:
In p̄ma h̄az adhuc tria diē sc̄z
q̄ de causa hec ab inicio nō dixit.
secundū est q̄ eius recessus om̄ib⁹
manifest⁹ fuit. tertīū est q̄ disci
pulos ad hoc tristitia temptauit.
Dicit ergo: hec autē: qz ita male
estis tractandi ppter nomen me
um: vobis ab inicio dixi: a prin
cipio eī leuiora et molliora pponē
da sunt p̄. **C**or. iij. **E**go fr̄es non
potui vobis loqui q̄si spirituali
b⁹. h̄ quasi carnalib⁹ tanq̄ puiū
in xp̄o. lac vobis potum dedi nō
escam. nōdum em poteratis. **H**e
bre. v. **O**is qui lactis est p̄ticeps
expers est sermōis iusticie. pui
lē emi est et s̄biungit causā dices.
(qz vobiscū eram) et pñcia mea
vobis fuit solacio oīra onēz tri
bulacōe. **M**att. ix. Nō pñt filij
sponsi ieunare q̄dū sponsus ē
cum illis. remet tēpus qñ aufer
tur ab eis sponsus et tunc ieuna
bunt. **J**o. xvij. Cuz eēm cum eis
ego seruabā eos quos dedisti m̄
(Et nunc vado ad eū qui me m̄
fit) et hoc est redeo ad p̄ez et hoc
est secundū qd̄ fiḡt redditus sui
maifestacōe ad p̄ez. **T**hob. xij.
Temp⁹ est ut reuertar ad eū q̄
menisit. **Ecc̄s.** p. **O**r̄f sol et occi
dit et in circulos suos reuertit. h̄

em̄ fuit tria officia solis iusticie
oritur em̄ nascendo. occidit mori
endo et in circulos celi trinitatis
reuertitur ascendendo (et nemo ex
vobis interrogat me quovadis)
Ach si dicat adeo erit manifestuz
ex signis et fide fidelium oculorū
et onēs scient qz ad p̄em vado
concorz sibi p̄ om̄ia q̄uis iudi di
cerent q̄ patr̄ eēm contrarius.
Actu. pmo. **V**identibus illis ele
uatus esti nubes suscepit eū ab
oculis eoruī. **iij.** **R**egū. ij. belias
ascendit per turbine in celum
beliseus autem videbat et clama
bat dicens. Pater mi curr̄ isrl̄
et auriga eius. **E**t id qz manife
statio recessus mei on̄sa est in fi
gura et a me exhibenda est ut ne
mo dubitans de eo audiat aliqd̄
interrogare ideo deberetis accipe
re consolacionem. quia sicut ego
per passionem ascendo ita et vos
ad patrem ascendetis. **R**omāos
octauo. Non sunt condigne pa
fiones huius temporis ad futu
ram gloriam que reuelabitur in
nobis. **H**ed quia hec locutus
sum vobis quia nimis de presē
cā mea corporali gaudetis et con
tra illam nichil audire potestis.
(tristitia implebit cor vestrum)
de absencia mea corporali et ita i
plebit q̄ nichil aliud admittē
valet. hoc em̄ signum est pleitu
dimis qñ vas plenum nichil ali
ud valet recipere. **iij.** **T**hess. q̄to.

Nō tristitia sicut et ceteri qui
spē non hūt cōtra qđ-i. **C**or. i.
Solamini illū ne forte abūdāci
ori tristia absorbeat. **E**x morte
enim dulcissimi dñi tanta tenuit
eos tristia qđ nullam admitte
bāt solacōem nō cogitātes qđ
scriptū est. ad vesp̄ memorabi
tur fletus: ad matutinū leticia
Ruth p. **N**olite me vōre noemī
hoc est pulchraz h̄vocate me ma
ra hoc est amaram. qđ amaritu
dīne repleuit me valde altissim⁹
oipotes. **D**icit h̄ recessus sui vtilitatē
apmittit abscondionez vteritatē
ad dicit ille qđ mētrinō p̄t. **R**ō. iij.
Est autē de⁹ verax om̄is homo mē
dar. **E**xpedit wōb) hoc evile est
wōb (vt egovadā) qđ pñcia mee
carmis tenet wōs in sensibili cōso
lacione et non pmittit redire int̄
ad cōplacōem deitatis et hoc est
vnū. **A**liud ē qđ sentire de me se
fibiliter est sentire s̄m infirmita
tem et hoc ē imperfectomis. **V**enti
re autē de me intell̄ualit ē sentie
spūaliter et hoc cōpetit deitati. **T**er
cia causa ē: qđ remouēdo me a se
fibus vestris ero glorificatus et
hoc facit i wōb habilitatez ad spi
rit⁹ recepcōem sicut dixim⁹ i an
tehabit⁹ et ideo dicit **A**p̄lus. iij.
Cor. v. itaqz nos ex hoc nemine
cognouimus s̄m carnem et si co
gnouim⁹ s̄m carnem xp̄m. h̄ nūc
iā non nouim⁹ ideo etiā dicit hoc

i p̄s. **A**ccedat homo ad cor altū
et exaltabit⁹ de⁹ ad cor altū accedē
impedit ifirmitas carnis s̄fēib⁹
exhibita sed qñ illa tollit ad cor
altū accedēt qñ xp̄us i gloria dī
pr̄is esse cogitat⁹. **D**ic ergo: **E**xpe
dit wōb vt egovadā: pensandū
autē est qr si pñcia carnis filij dī
ipedit s̄ctisp̄us recepcōem qñto
magis carnal⁹ affaūs in nob̄ spi
ritusandū impedit. **G**al. v. **C**a
ro cōcupiscit adūsus spiritum et
spirit⁹ adūsus carnem. hec em̄ si
bi inuicem adūsan⁹ vt nō queā
qđ vultis illa faciat⁹. **D**i em̄ nō
abiero pacit⁹ nō veniet ad wōs)
Hui⁹ tamē causa non est ex pte
dī - h̄ ex pte carnalis affect⁹ di
scipulorū. **I**nt̄ntū enim mūdus ē
spirit⁹ qđ in nullo conformat⁹ mīsi
in eo qđ om̄ino est spūal⁹ nullo car
nali solacio impedit. **V**n̄ bernar
d⁹. **D**elicata est dīma consolacio
qr non daf admittētib⁹ alienā
pter hoc ergo expedit vt vadat
vt spirituz mittat qđ ad carnales
et s̄m carnis infirmitates de xp̄o
sentientes venire n̄ potest. **H**ebre
v. **P**erfectoz est solidus cib⁹ eo
rū qđ pro cōfuetudine exercitatos
habent sensus ad discrecōem bo
ni et malici h̄ est qđ dicit. **D**i autē
abiero) pl̄a carnalibus sensib⁹
vestris vt me carnaliter de cetero
non diligatis. h̄ spēm v̄ram i spi
ritualib⁹ mēis ponatis. **M**ittaz
eum ad wōs) sicut infati aufer⁹